

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองซุ่น หมู่ที่ 2-บ้านนาแอง หมู่ที่ 3
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองซุ่น หมู่ที่ 2-บ้านนาแอง หมู่ที่
3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,131,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ธ.ค. 2565 เป็นเงิน 6,666,725.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง


6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ รัตนประเสริฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อภิรัฐ อเวรา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประภาพร หงษ์โพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานช่าง


นายวรพงษ์ รัตนประเสริฐ
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองซุ่น หมู่ที่ 2-บ้านนาแอง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับแต่งแล้วบดทับ	ตร.ม.	9,500.000	45.03	427,785.00	1.3624	61.34	582,814.28
2	2. งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	285.000	165.24	47,093.40	1.3624	225.12	64,160.04
3	3. ทราयरองพื้นทาง	ลบ.ม.	475.000	463.49	220,157.75	1.3624	631.45	299,942.91
4	4. คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	1,425.000	2,460.21	3,505,799.25	1.3624	3,351.79	4,776,300.89
5	5. wire mesh 4 mm. @ 0.25 m.	ตร.ม.	9,500.000	49.00	465,500.00	1.3624	66.75	634,197.20
6	6. Dowel Bar RB -15 mm.	กก.	2,641.000	31.44	83,033.04	1.3624	42.83	113,124.21
7	7. Dowel Bar RB -16 mm.	กก.	3,002.000	30.59	91,831.18	1.3624	41.67	125,110.79
8	8. Dowel Bar RB -19 mm.	กก.	223.000	36.08	8,045.84	1.3624	49.15	10,961.65
9	9. ยางแอสฟัลท์	ลิตร	114.000	43.71	4,982.94	1.3624	59.55	6,788.75
10	10. ค่าแบบช่างคิดตั้งตามยาว 2 ซ้าง	ม.	1,960.000	20.60	39,140.00	1.3624	28.06	53,324.33
รวมราคากลาง								6,666,725.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขุ่น หมู่ที่ 2-บ้านนาแอง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองซุ่น หมู่ที่ 2-บ้านนาแอง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์



(อภิรัฐ อเวระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วรพงษ์ รัตนประเสริฐ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประภาพร หงษ์โพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ รัตนประเสริฐ

27 ธันวาคม 2565